illius pro tempore existentem Praepositum, et Cler. Reg. iuxta corum
)
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et. d.ae Congreg.is mores, ac ritus perpetuo habendum, resendum d
ministrandum, et reformandum apostolica auctoritate tell’ore.i;i'at~sen:t'azr;
p.e1.'petuo concedimus, et assignamus, Ita quod liceat Praepbsito et g;e
rlcls”praedietis corporalem, realem, et actualem possessim‘lem vMonL -
sterij S. Spiritus et Bonorum ipsi domui, seu Collegio per prae;ellt:;
concessorum praedictorum propria auctoritate libere, apprehender(;
perpetuo retinere, ipsique Eecclesiae per aliquem eorum Domus seli
Collegii huiusmodi Preshiterum Regul, ad ipsorum nutum ponendum
etc a.m.ovendum in divinis deservire Dioecesani loci, aut cuiusvis alte:
rius licentia desuper minime requisita, decernentes praesentes litt.éras
de subreptionis, vel obreptionis vitio, aut intentionis nostrae defectﬁ
et ex e.o quod interesse praetendentes vocati non fuerint, notari im:
bugnari, invalidari, aut ad terminos iuris reduei, seu in ius v’el in
controv.ersiam vocari, seu causam, vel eausas quare praemissa a nohis
f_aeta su%t verificari debere, nec propterea viribus carere. Non obstan-
tlbusn priori voluntate nostra praed.a et Lateranen. Coneilii novissime
celebrati uniones perpetuas nisi in casibus a iure permissis fieri prohi-
ben. ac aliis Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis caeterisque
ef)ntl‘ariis quibuscumque. Proviso quod pp. cdncessionem, et assigna-
tionem hu.iusmodi d.m Monast.an S. Spiritus in spiritualibus non Olae-
datur, et in temporalibus ditrimenta non substineat, sed eius congrue
supll)ortentur onera consueta. Nulli ergo omnino hominum liceat hane
pa'gmam nostrae absolutionis, concessionis, assignationis, et decreti in-
fringere vel ei ausu temerario contraire, si quis autem hoc attentare
praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri

et Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum. Dat. Tusculi a.nn(;

Incarnationis Dominicae M - D - I, - XXjX Idibus Januarij . Pont. N.ri
Anno Octavo. ' -

Pro R.mo Summ.re A. Lanfredinus.
A. de Alerijs.

- Cae. Glorierius. .
Registrata apud Caesarem Seeretarium.
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I1.

Anno 1579

Pro cessione Collegii S.ti Spiritus
in manibus Pontificis.
Instrumentum Procurae RR. DD. Monialium
S.tae Clarae de Hircis - In actis Dominici
Conforti motarii - An. 1579 - die 24 Aprilis - (copia)

In Nomine Domini Amen, Huius publici Instrumenti serie, et te-
nore cunctis pateat evidenter et sit notus quod anno a nativitate Do-
mini 1579. ind.e n.o sexta, secundum Jan.e cursum, die vero veneris
24 . Aprilis in v.is pontificatus Y mi in Xsto patris et D.ni nosiri D.
ertij decimi annc eius septimo
i testinmq. infras. ad haee
constituta R.da D. S,
Sanctae Clarae de